— 1 —

济医办字〔2025〕3 号

济 宁 医 学 院
关于公布教师教学发展培训师及志愿者

人员名单的通知

各部门、各单位：

根据《济宁医学院教师教学发展培训师管理办法》（济医院

字〔2025〕40 号）要求，学校组织开展教师教学发展培训师及

志愿者人员评选工作，现将教师教学发展培训师及志愿者人员名

单予以公布。

特此通知。

附件：教师教学发展培训师及志愿者人员名单

学院办公室

2025 年 3 月 14 日

— 2 —

附件

教师教学发展培训师及志愿者人员名单

一、教师教学发展培训师（按姓氏笔画排序）

（一）对外工作部

负责人：郭 岩

成 员：成洪聚 李晓瑜 李妮娜 李秋波

时忠丽 陈海华 周晓雪 徐 静

尉希清

（二）教学培训部

负责人：戴 军

成 员：孔庆霞 任雪云 刘梅芳 孙建楠

李秀真 李显朋 张 梅 陈月芹

解 华

（三）综合服务部

负责人：张雪文

成 员：王汉苗 孙 毅 刘 雷 李志华

李 新 张亚杰 高 立 姜美玲

常艳华

二、 教师教学发展志愿者（按姓氏笔画排序）

王海英 王芊芊 王 菡 王琴琴 史 慧

冯其贞 刘 冰（护理） 刘丽霞 刘 娜 刘 雪（基础）

— 3 —

孙国强 杜 琳 李 军 李学智 李 懂

杨 晨 杨海霞 陈亚娟 范琳琳 段熙明

祝超哲 倪雷平 徐 丹 高 进 盛少清

韩凤霖 彭 军 钱宝琛 郝延蔚 张良较

张 坤 戴 雯 魏 红

— 4 —

济宁医学院办公室 2025 年 3月 14 日印发